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Informacja prasowa 

Skandynawskie Linie Lotnicze SAS zwiększają ilość połączeń z Poznania 

             

          Już od 26 marca br. Poznań zyska dodatkowe bezpośrednie połączenie z największym 

skandynawskim hubem, lotniskiem Kastrup w stolicy Danii. Skandynawskie Linie Lotnicze SAS 

postanowiły wprowadzić dodatkowy rejs w ciągu dnia na trasie Poznań – Kopenhaga, który 

będzie realizowany od poniedziałku do piątku.  

  

          Dyrektor Generalna Skandynawskich Linii Lotniczych SAS w Polsce, Wanda 

Brociek, nie kryje zadowolenia z nowej oferty:  

       „Skandynawskie Linie Lotnicze SAS dokładają wszelkich starań, by odpowiedzieć na 

zapotrzebowanie klienta biznesowego. Trzeci lot dziennie, w godzinach wieczornych doskonale 

uzupełnia naszą obecną ofertę tzn. wyloty rano i po południu. Tym samym, nasi podróżni zyskają 

jeszcze lepszą możliwość dogodnych połączeń liniami SAS nie tylko do Skandynawii, ale również 

do wielu miast w Europie, Azji i w Stanach Zjednoczonych, takich jak: Pekin, Tokio, Bangkok, 

Szanghaj (od 1 marca 2012), Chicago, Nowy Jork i Waszyngton, wkrótce również Singapur we 

współpracy z Singapore Airlines. Dzięki współpracy z partnerami z lotniczego sojuszu Star 

Alliance, pasażerowie SAS mogą kontynuować podróż do odległych zakątków Stanów 

Zjednoczonych, Azji, Afryki i Australii.”  

        

         Loty będą odbywać się samolotem typu CRJ200 (dysponującym 50 miejscami) zgodnie z 

następującym rozkładem:  

wylot z Kopenhagi o 16:40, przylot do Poznania o 17:45,  

wylot z Poznania o 18:20 przylot do Kopenhagi o 19:25.  

Obecnie na trasie pomiędzy Poznaniem a Kopenhagą, Skandynawskie Linie Lotnicze SAS 

realizują 12 rejsów tygodniowo: dwa rejsy dziennie w dni powszednie i po jednym rejsie w 

soboty i niedziele.  

 

        Rezerwacji można dokonywać na polskojęzycznej stronie Skandynawskich Linii 

Lotniczych SAS: www.flysas.pl oraz w autoryzowanych biurach podróży. 
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